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Durbes ev lut. baznīca 
1651. gada 28. februārī Durbē iesvētīja jauno mūra 

baznīcu ar slaidu torni, kuras celtniecību finansiāli 

atbalstīja Kurzemes hercogs. Vēlāk baznīcu pārbūvēja 

un paplašināja, tās slaido torni pārbūvēja daudz 

zemāku un masīvāku. Baznīcas kopējā kompozīcija ir 

uzskatāms piemērs XVII gadsimta luterāņu sakrālās 

arhitektūras tendencei sapludināt draudzes un altāra 

telpas vienotā koptelpā. Kontrforsi pie celtnes ārējām 

sienām norāda uz gotiskās tradīcijas noturību 

Ziemeļeiropas arhitektūrā. Spriežot pēc baznīcas 

interjera apdarē iekļauto kokskulptūru stilistiskajām 

pazīmēm, tās tapušas XVIII gadsimta pirmajā 

ceturksnī un hipotētiski saistāmas ar Liepājas 

koktēlnieka Joahima Kreicfelda vārdu. Interjera 

iekārtas pamatelementi - altāris un kancele - gadu 

gaitā stipri pārveidoti. Izcils lietišķās mākslas 

piemineklis ir manierisma lustra (1609), kas rotā 

baznīcas draudzes telpu. Baznīcas ērģeles veidotas 

1834. gadā, taču jau 1872. gadā tās pārbūvēja. 

Baznīcā atrodas piemiņas plāksne divpadsmit 1919. 

gada cīņās kritušajiem durbeniekiem. Durbes baznīcā 

kristīts Atis Kronvalds - ievērojamais latviešu 

valodnieks un publicists, kurš dzīvojis Durbē. Pie 

Durbes baznīcas atrodas piemineklis "Pieta" (1990, 

tēlnieks V. Altenbergs) deportāciju upuriem. Baznīcas 

dārzā atrodas arī mācītāja Kārļa Heinriha Edmunda 

Praktora (1815- 1865) kaps. Pie šī mācītāja mācību 

laikā dzīvojis A. Kronvalds. 

+37129238037 

+37163498073 

(apmeklējumu 

pieteikt iepriekš) 

 
 

 

Durbes pilskalns 
13. gadsimta gaitā no Rietumeiropas nākušie 

krustneši, par kuru aktīvāko spēku Baltijā kļuva Vācu 

ordenis un tā atzars Livonijā (Livonijas ordenis), jau 

bija pakļāvuši daudzus lībiešu, latgaļu, sēļu, igauņu, 

kuršu un zemgaļu novadus, kā arī prūšu zemes. 

Līdztekus kristiešu valstīm Livonijā veidojās arī jaunā 

Lietuvas valsts, kas, neskatoties uz valdnieka 

Mindauga kristīšanos un kronēšanos 1253. gadā, 

saglabāja uzticību pagāniskajai ticībai. Par strīdu un 

cīņu teritoriju starp Vācu ordeni un Lietuvu kļuva 

žemaišu zemes, kas spēja ilgstoši pretoties ordeņa 

bruņinieku uzbrukumiem.  

1260. gadā pie Mēmeles (Klaipēdas) Vācu 

ordeņa maršals un Livonijas ordeņa mestrs sapulcināja 

bruņiniekus no Livonijas un Prūsijas, pakļautos 

jaunkristītos kuršus, igauņus un prūšus un Dānijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

karaļa vasaļus no Ziemeļigaunijas, lai uzbruktu 

žemaišiem. Saņēmuši ziņu, ka žemaiši iebrukuši kuršu 

zemēs, varenais krustnešu karaspēks tiem sekoja, līdz 

abu karapulku sadursme notika 1260. gada 13. jūlijā 

laukā pie Durbes upes. Latviešu arheologs un 

vēsturnieks P.Stepiņš kaujas vietu lokalizēja pie 

Durbes vecupes/Trumpes ietekas Durbes ezerā. 

Ziņas par Durbes kauju sniedz galvenokārt divas 

hronikas: nezināma autora dzejā sacerētā „Vecākā 

Atskaņu hronika”, tapusi apmēram 30 gadus pēc 

kaujas, un Dūsburgas Pētera hronika „Prūsijas zemes 

vēsture”, kas sarakstīta vēl 30 gadus vēlāk. Abās 

hronikās ziņas par kaujas norisi ir ļoti skopas, turklāt 

tās sniedz pretrunīgas liecības par kuršu rīcību kaujas 

laikā. Kurši vai nu kaujas lauku pameta vai uzbruka 

ordeņa karaspēkam no aizmugures, jo ordeņa 

sabiedrotie nepiekrita, ka pēc kaujas žemaišu 

sagūstītās kuršu sievas un bērni tiktu atdoti kuršiem.  

Durbes kaujā žemaiši guva spīdošu uzvaru, 

kuras kaldināšanā sava nozīme bija arī jaunkristīto 

tautību, ieskaitot kuršu, lēmumam nepiedalīties cīņā 

ordeņa pusē. Kaujā krita 150 bruņinieku, Livonijas 

ordeņa mestrs Burhards fon Hornhūzens, Vācu ordeņa 

maršals Prūsijā Heinrihs Botels un liels daudzums citu 

kaujinieku. Durbes kauja ir viena no spilgtākajām 

Baltijas tautu vēstures lappusēm, kas iegājusi vēsturē 

kā Vācu ordeņa smagākā sakāve Baltijas krusta karos. 

Pēc kaujas pret krustnešu varu sacēlās kurši, 

zemgaļi, prūši un igauņi. Turpmāko pāris desmitgažu 

laikā šo tautību zemes gan atkal tika iekarotas, taču 

žemaiši tā arī netika pakļauti.Pilskalnā uzstādīta 

piemiņas zīme un akmens Durbes kaujai. Šeit 

iekārtota jauka vieta atpūtai. 

 

A. Kronvalda piemineklis, Špringera 

privātskola 
Starp ievērojamākajiem Durbes pārstāvjiem jāmin 

pirmais Latvijas Republikas ārlietu ministrs Zigfrīds 

Anna Meierovics, kurš piedzima Durbē 1887. gadā. 

Savukārt tagadējā pilsētas mazās domes ēkā, kur 

kādreiz atradās Špringera privātskola, mācījies tautas 

atmodas laiku darbinieks Kronvaldu Atis. 

+37129735536 

 Dunalkas dižā muiža 
Dunalkas muiža veidojusies 16.-17. gs. mijā, bet 

komplekss celts 18. -19. gs. Durbes kreisajā krastā. 

1738. g. celta muiža ar mūra žogu apkārt. Jaunā 

dzīvojamā ēka celta pēc 1809. g. Muižas klēts būvēta 

18. gs. 2. pusē un vēl nesenā pagātnē bijusi pagasta 

Kultūras veicināšanas biedrības nams. Nama priekšā 

atrodas piemineklis A. Spāģim (1820-1871) - 

+37129782072 

http://lv.wikipedia.org/wiki/Latvijas_Republikas_%C4%81rlietu_ministrs
http://lv.wikipedia.org/wiki/Zigfr%C4%ABds_Anna_Meierovics
http://lv.wikipedia.org/wiki/Zigfr%C4%ABds_Anna_Meierovics
http://lv.wikipedia.org/wiki/1887
http://lv.wikipedia.org/wiki/Kronvaldu_Atis


 

publicistam un jaunlatviešu kustības dalībniekam. 

Zirgu stallis un klēts pielāgoti klēts vajadzībām. 

Muižas parkā apskatāmas Dunalkas pilsdrupas 

(16.gs.) un laukakmeņiem izlikts grāvis. Dunalkas 

pagasta muzejā –novadpētniecības ekspozīcija. 

 Dzirnavnieku avotu taka +37129243928 

 

Vecpils Romas katoļu baznīca 
Vecpils Sv. Laurencija Romas katoļu baznīcu cēlis 

Vecpils un Ilmājas muižu īpašnieks, poļu karaspēka 

rotmistrs Otto Ernests de Rape.Baznīca celta 1700. 

gadā no laukakmens, ar dakstiņu jumtu un vienu torni. 

Baznīca ir nozīmīgs arhitektūras piemineklis. 

Kokgriezumiem rotātie baznīcas iekārtas priekšmeti 

(altāris, kancele, kristāmā trauka pamatne, ērģeļu 

luktas u.c.), kas tapuši ap tās celtniecības laiku, ir 

unikāli baroka mākslas darbi - savdabīgās Stelmužes 

koktēlnieku skolas meistaru darinājums. 

+37126578580 

 
 

 

Ilmājas luterāņu baznīca 
atrodas īpašumā „Ilmājas Luteriskā baznīca” ar 

kadastra nr.64940050090001, īpašnieks Ilmājas 

evaņģēliski luteriskā draudze. 

Baznīca celta 1626.gadā un bijusi no koka.  1726.gadā 

muižnieks  fon Rappe baznīcu nodeva katoļiem, tikai 

1782.gadā pēc ilgas prāvošanās baznīcu atguva 

luterāņu draudze.  Zināms, ka  mūra baznīca uzbūvēta 

1742.gadā. Interesanti, ka Ilmājas baznīcā  bijis 

altāris, kas darināts pēc slavenā Rastrelli meta; tas 

bijis paredzēts Rundāles pilij, bet nonācis Jelgavas 

pilī. Kad pēdējais hercogs  Bīrons pils kapelu 

pārbūvēja, altāri atdeva Ilmājas baznīcai, kas tajā laikā 

jau bijusi  luterāņu īpašumā.  Kur tagad altāris palicis, 

nav zināms, bet Rastrelli  oriģinālmets glabājas Vīnes 

Albertinas muzejā. 

  Ilmājas baznīcā ievērojami remontdarbi veikti 

2001.gadā. Atjaunots zvanu tornis, izmantojot Valsts 

kultūras pieminekļu inspekcijas finansu līdzekļus.  

  Bordeliusu pēcteči 2000.gadā apmeklēja  Ilmājas 

baznīcu, pēc tam  ziedoja naudu baznīcas grīdas 

nomaiņai. 2001.gadā ielikta pilnīgi jauna dēļu grīda, 

nokrāsota ar brūnu grīdas krāsu. Atjaunota altāra 

sētiņa, soli nokrāsoti pelēkā krāsā un ir labā kārtībā.  

   Dievnamam nepieciešams jumta remonts - 

 



jānomaina vecie jumta kārniņi visam dievnamam,   

sakristejai un zvanu tornim.  

 

Vecpils pilskalns 
 Skaists, kokiem apaudzis paugurs atrodas tieši pretī 

Vecpils Romas katoļu baznīcai. Piemineklis atrodas 

īpašumā „Vecpils pilskalns” ar kadastra nr. 

64940010173, īpašnieks ir Vecpils pagasta padome. 

  Pilskalna austrumu daļa ir 24 m augsta, plakanā 

virsma jau agrāk izmantota kā apbedījumu vieta. 

Pētījumi rāda, ka 13.gadsimtā šī vieta minēta kā 

Mārkaišu pils - viena no stiprākām Kuršu pilsvietām, 

nocietināta ar grāvju un uzbērumu sistēmu. 

  Pilskalns,  ar vairāk  nekā 2 m biezo mītņu slāni, 

glabā sevī jaunas lapaspuses kuršu  senvēsturē.   Pils 

zemes slānī atrasti ieroči, misiņa lietas un daudz ogļu. 

  Pilskalna sakopšanai tiek rīkotas talkas, tai skaitā, 

atbrīvojot pilskalnu no kritušajiem kokiem.  Pilskalna 

sakopšanā un uzturēšanā aktīvi piedalās mednieku 

kopa, Vecpils pamatskolas skolēni, pedagogi, arī 

pašvaldības darbinieki. Būtu vērtīgi ar laiku 

piemetināt arī nolauztos metāla krustus.   

 Šie objekti ir aizsargājami saskaņā  ar likumu „Par 

kultūras pieminekļu aizsardzību”(12.02.1992.). 

 Pieminekļi atrodas fizisko un juridisko personu 

īpašumos un visi šie objekti iespēju robežās tiek 

apsaimniekoti atbilstoši īpašnieka iespējām (diemžēl 

ne vienmēr saskaņā ar  likuma „Par kultūras 

pieminekļu aizsardzību”  noteiktajām prasībām. 

  Bez iepriekšminētajiem objektiem pagasta teritorijā  

ir tādi kultūrvēsturiski objekti, kas nav iekļauti Valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā, bet to 

nozīme kultūras mantojuma kontekstā ir 

nenoliedzama. Tie iekļauti Pagasta nozīmes 

kultūrvēsturisko objektu sarakstā. 

+37129243928 

 Šarlotes dižozols +37129243928 

 

Vecpils „Pagastnams” 
Vecpils pagastnams Eiropas kultūras pieminekļu 

sarakstā iekļauts kā 30. gadiem raksturīgs tipveida 

risinājums sabiedrisko celtņu būvniecībā. 

Zilais karogs šobrīd nozīmē vien goda nosaukumu. 

Zilais Eiropas savienības karogs mums uzliek arī 

pienākumu - augstu turēt pagasta godu. 

Lai pagasts būtu sakopts ikdienā un svētku reizēs, lai 

pagastā dzīvotu darbīgi, saticīgi un izdomas bagāti 

ļaudis! 

+37129243928 



 
 

 

Vecpils Dižlāņu muižas pils-                

grāfu fon Keizerlingu dzimtas ēka  atrodas Vecpils 

centrā, augsta paugura galotnē un jau iztālēm ir labi 

saredzama. 

   Sākta celt 1874.gada  17.aprīlī, kā vēsta 

novadpētnieku rīcībā esošā brīvkunga Franca Fridriha 

fon Keizerlinga vēstule datēta ar 1876.gada 

20.oktobri.  

 Šajā vēstījumā arī sacīts, ka 1875.gada 18.novembrī 

'`` kopā ar savu  ģimeni - manu mīļo sievu  Virgīniju, 

vienu meitu un 4 dēliem varēju ievākties jaunajā mājā, 

lai gan sienas vēl bija tikai apmestas, durvis,  logi un 

grīdas - tikai iespundētas``. 

  No 1924.gada  šeit atrodas Vecpils pamatskola. Ārā 

no skolas ēkas  un parka paveras tāli skati uz ļoti plašu 

apkārtni.  

1988.gadā  tika veikts  ēkas kapitālais remonts,  

krāsota fasāde. Dienvidu pusē pie galvenās ieejas virs 

durvīm atsedzās ar vieglu kaļķu javu aizmūrētais 

Keizerlinga dzimtas ģērbonis, kas tagad rotā ēkas 

fasādi. 

+37129243928 

 Dižlāņu muižas parks                      

atrodas Vecpils centrā pie Vecpils pamatskolas (bij. 

Dižlāņu muižas kungu māja),  skaistā, paugurainā  

reljefā,  tuvumā upe un   dīķis. 

Parka kopplatība  ap 3 ha. Parkā uz dienvidiem no 

skolas ietilpst augļu dārzs. Dienvidu daļā atrodas divi 

prāvi dīķi. Viens no viņiem  pirms dažiem gadiem 

iztīrīts. 

  Otrs dīķis joprojām aizaudzis un piegružots, vizuāli 

nepievilcīgs. Agrāk ap dīķiem apkārt bijuši celiņi un 

bijuši koncentrēti skatu punkti.  

  Parku  iespēju robežās sakopj Vecpils pamatskolas 

skolēni.  

Skolas tuvākā apkārtne sakopta,  tālāk - daudz 

brikšņu, nezāļu kokaugu,  augi nav kopti.  

   Dokumenti vēsta, ka parkā esot 30 eksotu kokaugu 

augu, starp  tām  Fagus silvatica,   Fagus silvatica,  

Atropunices, Robinia pseudoacacia, liels Taxus 

baccata, Caragana frutex u.c.   

  Parkā no vietējām sugām  galvenokārt  aug Acer 

platanoides,  Fraxinus  excelsior un Tilia cordata. 

 Latvijas PSR Zinātņu Akadēmijas Botāniskā dārza  

1974.gada parku sarakstos  Dižlāņu parkā minēti 

kokaugi:  parastā īve, parastais sarkanais dižskābardis,  

parastais Pendula osis. 

  Apsekojot parku vizuāli, var konstatēt, ka tā 

racionālai izmantošanai nepieciešams  izstrādāt parka 

apsaimniekošanas plānu.  

+37129243928 



 

 
 

 

 

Latvijā interesantākā                                       

Vecpils autorallija ātrumtrase     
Ievērojot tradīciju, Krievijas rallistu ekipāža Jevgeņijs 

Šklajevs/ Konstantīns Ogarko Vecpilī stādīs ķirsīti, ko 

viņi nolauza 2010.gada rallijā „Kurzeme”. Ķirsītis ir 

viens no rallija Kurzeme un slavenā Vecpils 

ātrumposma simboliem, kurš daudzus gadu desmitus 

auga vienā no viltīgākajiem ātrumposma 

pagriezieniem, līdz 2009.gada rallijā „Kurzeme” to 

nolauza rallijsprintistu ekipāža Vents Bičulis/ Agris 

Roskošs. Ķirsītis tika iestādīts no jauna dažas nedēļas 

vēlāk, taču diemžēl arī tā mūžs nebija ilgs – to jau 

nākamā gada sacensībās nolauza Krievijas rallisti 

Jevgeņijs Šklajevs/ Konstantīns Ogarko. 
 

+37129243928 

 

 
 

Dunalkas vēstures krātuve- „Klētis” 
 

+371 29927394 

(Apmeklējumu 

pieteikt iepriekš) 

 

Rāvas muižas 

apbūve  un parks 19.gs. 1.p. 
 

Rāvas ciems 

 

Dunalkas baronu kapličas urnas Dunalkas baronu 

kapliča 

 

   



 

Mākslas piemineklis A.SPĀĢIM         

1820.–1871. (1939.g.) 

 

Pretī Dunalkas 

kultūras namam 

 

Karātavu kalns Pie „‟Graviņu‟‟ 

mājām 

 

Meitu kalns 

 

Netālu no 

„‟Lapsiņām‟‟ 

 

Piemiņas akmens masu terora upurim 

Jānim Jansonam – Braunam 1917.g. 

Pie Rāvas skolas 

 

 

Piemiņas akmens Pie Kārļa un Jaņa 

Jansonu 

dzimtajām 

Kauguru mājām 



 

Māja Skolās ielā 17, kurā dzimis 

pirmās Latvijas Republikas ārlietu 

ministrs Zigfrīds – Anna Meirovics  

 

 

Durbes ev.lut baznīcas dārzs  

 

Piemiņas vieta represētajiem Durbes baznīcas 

dārzs 

 

Dzīvojis dārznieks Sīmanis Klēvers Durbe, Raiņa iela 

 

 

 

 



Aktīva atpūta 
 

 

Izjādes bērniem ar poniju  
 

 

z/s „Austrumi”  +37126475034 
e-  intaaustrumi@inbox.lv 

 Izjādes kordā –                   

z/s „Atvases” 

z/s „Atvases” +37129186122 

e-arvele@inbox.lv 

 

Dabas liegums „Durbes ezera 

pļavas” 

Dabas liegums kopš 2004.g., Natura 

2000 teritorija (kods: LV0533200) un 

starptautiski atzīta putniem nozīmīga 

vieta. Platība: 596 ha, administratīvi 

ietilpst Liepājas rajona Durbes 

novadā, Dunalkas un Vecpils pagastā.  

Liegums iekļauj daļu no putniem 

nozīmīgās vietas “Durbes ezers”. Šeit 

migrācijas laikā koncentrējas ļoti liels 

caurceļojošo zosu un peldpīļu skaits, 

kā arī ligzdošanas sezonas laika 

konstatēts augstākais zināmais griežu 

blīvums Dienvidkurzemē. No retajiem 

pļavu veidiem sastopamas sugām 

bagātas atmatu pļavas un mēreni 

mitras pļavas. Ezera 

ziemeļaustrumos atrodas botāniski 

vērtīgākās pļavas, kur konstatētas: 

smaržzāles-parastā vizuļa pļavas, 

lapsastes pļavas, pļavas un ganības 

auglīgās augsnēs un augsto grīšļu 

pļavas. 

 

 

Atpūtas vieta Līgutos pie 

Durbes ezera   
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Izziņas dabas taka ”PPP” Dunalkas pag.,  

+37129927394 

mirdzaventaskraste@inbox.lv  

 SK „Vecpils” autosports Vecpils pag.  

+37126447426 

 

 

 

 

 

 

 

Māksla un amatniecība 

 
 

 
 

 
 

Zedeņu žoga pīšana, tējas 

degustēšana 
Zemnieku saimniecība jau vairāk kā 

10 gadus darbojas ar tējas un 

ārstniecisko augu audzēšanu. 

Ar pozitīvu un patīkamu noskaņojumu 

šajā uzņēmumā strādā visa ģimene, 

daloties savā pieredzē un iepazīstinot 

ikvienu ar   Latvijā augošiem 

ārstnieciskajiem augiem un tējām. 

Mūsu viesi tiek iepazīstināti ar 

ārstniecisko augu vēsturi un nozīmi. 

Katram ir dota iespēja atrast 

ārstnieciskos augus dabā. Ekskluzīvs 

jaunums austrumos ir veidot 

dekoratīvus tējas pušķīšus, kuri 

paredzēti uz 1l ūdens, šo jaunumu 

piedāvājam izveidot pašu rokām 

„Turaidās”. Degustācijas laikā ir 

iespēja iepazīties ar augu žāvēšanas, 

uzglabāšanas, fasēšanas procesiem, 

kuras laikā ir izžāvēts  dalībnieka 

pušķis, kuru var iesaiņot un pārvest 

mājās. Dalībnieks saņem informāciju 

par katru augu, kuru viņš ir izvēlējies. 

"Turaidas", Dunalkas pagasts, 

+371 29649900 

mailto:mirdzaventaskraste@inbox.lv


 

Virpoti koka izstrādājumi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Durbe, „Ziemeļi” 

+37129329535 

 

Adījumi 
 

+37127094415 

e-guna1964@inbox.lv  

 

Medus, vaska sveces 
 

Tadaiķu pagasts                 

+37128622581 

 Medus, vaska sveces Z/s „Bites” Vecpils pag. 

+37129123326 

 Medus, vaska sveces Z/s „Indras” Vecpils pagasts 

+37129123326 

e- indra_kretaine@inbox.lv   

 Medus, dzijas Z/s „Kūmas” Tadaiķu pag. 

+37129625710 

 Klūdziņu pīšanas skola Dunalkas pag., „Dimanti” 

+37163454113 

 Pašdarinātas rotas +37128347574 

+37128248043 

+37129491239 

 Metālkalumi +37126463959 

Dunalkas pagasts 

satkalni@inbox.lv 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:e-guna1964@inbox.lv
mailto:indra_kretaine@inbox.lv
mailto:satkalni@inbox.lv


Brīvdienu māja 

 

„Atvari” 
 

Durbes Atvari ir 

atpūtas komplekss pie 

Durbes ezera, Rīgas-

Liepājas šosejas 191. 

kilometrā, pagriežoties 

uz Līgutiem 
+371 29277582 

edgars@durbesatvari.lv  

www.durbesatvari.lv 

 

 

 

 

Kempingi 

 

„Vīnrozes” 

 

Durbes ezera krastā 

Rīgas - Liepājas 

šosejas 172. 

kilometrā, pagriezienā 

uz Līgutiem. 

. +371 29255854 

vinrozes@gmail.com 

www.vinrozes.lv  

 

 

Pirtis 

 

„Imantas” 
  

+37126135508 

e-  

gerdadomarka@inbox.lv 

Dunalkas pag. 

 

"Mežmaļi-2" 
 

No Liepājas 25km 

+37129125410 

e- alexdurbe@inbox.lv  

Tadaiķu pag. 

 Vecpils pagasts, 

„Dāviņi” 

+37129165031 

http://www.durbesatvari.lv/
maito:vinrozes@gmail.com
http://www.vinrozes.lv/
mailto:gerdadomarka@inbox.lv
mailto:alexdurbe@inbox.lv


 

Viesu mājas 

 

„Vecā skola”, 

Durbe 

 

+37125853998 

www.moteldurbe@inbox.lv  

 

 

 

 

 

Makšķerēšana 
 Vecpils dīķi   +37129243928 

+37126447426 

+37128613759 

 „Vītolu dīķi” +37129428370 

 

 

Augļu, ogu, dārzeņu audzēšana, pārstrāde 

Eļļas, piena produkti, puķes, sēklas 
 

1. SIA „Ābolīt’s”- augļu, ogu, dārzeņu 

pārstrāde 

+37129207905 

Tadaiķu pagasts 

abollens@e-apollo.lv  

2. SIA „Durbes veltes”- dažādu augļu, 

ogu konservu, kompotu, ievārījumu 

ražošana no Durbes un kaimiņu novados 

audzētiem produktiem. 

+37129119051 

Durbe 

evija@lrp.lv  

www.durbesveltes.lv  

3. Z/s „Bunči”- svaigi dārzeņi, augļi, 

skābēti kāposti 

+37126461125 

Durbes pagasts 

Ducis08@inbox.lv  

4.  Z/s „Sproģi-5”- bioloģiskā saimniecība             

( ābolu, bumbieru audzēšana ) 

Ekskursijas un tirdzniecība. 

+37126170014 

Tadaiķu pagasts 

pakalns.janis@inbox.lv  

5. Z/s „Stiebri”- bioloģiskā saimniecība  

(dārzeņi, medus) 

+37129685892 

Tadaiķu pagasts 

6. „Kisieļa zemnieku saimniecība”- 

piens, jogurti, biezpiens, krējums, 

sviests, sieri 

+37129108517 

Durbes pagasts 

andiskisielis@inbox.lv  

7. Kazas siers, dārzeņi +37129921210 

Durbes pagasts 

dainisgirvics@inbox.lv  

8. z/s „Extra” auksti spiestas pārtikas +37129223477 

http://www.moteldurbe@inbox.lv/
mailto:abollens@e-apollo.lv
mailto:evija@lrp.lv
http://www.durbesveltes.lv/
mailto:Ducis08@inbox.lv
mailto:pakalns.janis@inbox.lv
mailto:andiskisielis@inbox.lv
mailto:dainisgirvics@inbox.lv


eļļas Tadaiķu pagasts 

gvido_z@inbox.lv  

9. SIA „Pīlādži- juniors”- vasaras puķes, 

ziemcietes, ūdensaugi, rozes 

+37128306878 

Durbes pagasts 

janisputra@inbox.lv  

10. Z/s „Riteņi”- vasaras, rudens podu 

puķes 

+37129340007 

Vecpils pagasts 

janistreiguts@inbox.lv  

11. z/ s „Krastmaļi” zālāju sēklu maisījumu 

sagatavošana un tirdzniecība 

sēklas: pļavām, ganībām, zālieniem, 

apzaļumošanai 

        +37128614952Iveta 

+37126524824 

Dunalkas pagasts 

www.krastmali.lv  

info@krastmali.lv  

 

mailto:gvido_z@inbox.lv
mailto:janisputra@inbox.lv
mailto:janistreiguts@inbox.lv
http://www.krastmali.lv/
mailto:info@krastmali.lv

